

Asteriks ApS

Stenhøjgårdsvej 33B, 3460 Birkerød

CVR-nr. 30 81 78 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

Gitte d'Arcy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asteriks ApS
Stenhøjgårdsvej 33B
3460 Birkerød

CVR-nr.: 30 81 78 85
Stiftet: 3. september 2007
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gitte d'Arcy
John d'Arcy

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer, kapitalandele og konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.722.395 kr. mod 2.124.804 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 465.648 kr. mod 112.434 kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.722.395	2.124.804
1 Personaleomkostninger	-1.798.665	-1.613.476
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.433	-38.616
Driftsresultat	-128.703	472.712
Andre finansielle indtægter	962.568	653.467
Øvrige finansielle omkostninger	-236.676	-971.054
Resultat før skat	597.189	155.125
2 Skat af årets resultat	-131.541	-42.691
Årets resultat	465.648	112.434
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	343.648	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.366
Disponeret i alt	465.648	112.434

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.499	113.933
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.499</u>	<u>113.933</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	64.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.000</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>125.499</u>	<u>137.933</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	706.091	289.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	976	242
Udskudte skatteaktiver	3.594	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	62.402
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.100	0
Andre tilgodehavender	37.904	44.773
Periodeafgrænsningsposter	4.444	6.666
Tilgodehavender i alt	<u>754.109</u>	<u>403.271</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.668.688	4.181.270
Værdipapirer i alt	<u>4.668.688</u>	<u>4.181.270</u>
Likvide beholdninger	<u>348.988</u>	<u>665.333</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.771.785</u>	<u>5.249.874</u>
Aktiver i alt	<u>5.897.284</u>	<u>5.387.807</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	5.090.557	4.746.909
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>5.462.557</u>	<u>5.114.709</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.233</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.233</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.265	56.162
Selskabsskat	138.468	2.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	110
Anden gæld	<u>277.994</u>	<u>211.843</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>434.727</u>	<u>270.865</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>434.727</u>	<u>270.865</u>
Passiver i alt	<u>5.897.284</u>	<u>5.387.807</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	4.746.909	117.800	5.114.709
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	343.648	122.000	465.648
	250.000	5.090.557	122.000	5.462.557

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.662.032	1.456.955
Pensioner	108.000	116.892
Andre omkostninger til social sikring	<u>28.633</u>	<u>39.629</u>
	<u>1.798.665</u>	<u>1.613.476</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	137.368	40.458
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.827</u>	<u>2.233</u>
	<u>131.541</u>	<u>42.691</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>4.668.688</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>646.266</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale med en restløbetid på 7 måneder og en restforpligtelse på TDKK 37.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabsskatten lyder på 138.496 kr. som er skyldig og er inklusiv CloudRemote.io ApS' selskabsskat og Madsens Is-Café ApS.
